

Pyrzyce, 14 maja 2025 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne realizowanym w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych

NAZWA ZAMÓWIENIA:

„Częściowa modernizacja ogrodzenia na cmentarzu komunalnym w Pyrzycach dz. nr 33 obręb 7 m. Pyrzyce wraz z usunięciem drzew i wyrównaniem terenu”

Wyjaśnienia treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2024r. poz. 1320), do Zamawiającego wpłynęły zapytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi jednocześnie modyfikując przedmiar robót:

Pytanie 1: Czy płyty mają być z jednostronnym wzorem ?

Odpowiedź:

Tak, płyty betonowe na wykonanie ogrodzenia winny być z jednostronnym wzorem (gładkie od wewnątrz cmentarza, z wzorem od zewnątrz). W załączeniu zdjęcie poglądowe ogrodzenia.

Pytanie 2: Proszę określić wymiary bram i furtek

Odpowiedź:

WEJŚCIE GŁÓWNE

Wnęka bramy głównej posiada wymiary:

- wymiar górny 353 cm
- wymiar dolny 336,5 cm

Wnęka furtki (strona lewa) posiada wymiary:

- wymiar górny 141 cm
- wymiar dolny 132 cm

Wnęka furtki (strona prawa) posiada wymiary:

- wymiar górny 141 cm
- wymiar dolny 129 cm

WEJŚCIE BOCZNE

Wnęka bramy głównej posiada wymiary:

- wymiar górny 314 cm
- wymiar dolny 305 cm

Wnęka furtki posiada wymiary:

- wymiar górny 130 cm
- wymiar dolny 125 cm

Wysokość bram w najwyższym punkcie powinna wynosić co najmniej 270 cm + krzyż na jej zwieńczeniu o wysokości min. 30 cm

Wysokość furtek w najwyższym punkcie powinna wynosić co najmniej 240 cm.

W załączeniu zdjęcie poglądowe istniejących bram i furtek.

Obie bramy i furtki winny mieć zbliżony lub taki sam wzór jak brama i furka wejścia bocznego.

Pytanie 3: Proszę określić specyfikację techniczną bram oraz furtek. tj. wymiary słupów, wymiary profili ram, rodzaj wypełnienia, rodzaj pokrycia antykorozyjnego, wyposażenie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada Specyfikacji Technicznej.

Wymiary bram i furtek określone zostały w odpowiedzi na pytanie 2.

Bramy i furki należy wykonać ze stali nierdzewnej ocynkowanej malowanej proszkowo na kolor czarny.

Dodatkowo bramy winny posiadać automatyczne siłowniki otwierające bramy do wewnątrz.

Zasilanie siłowników należy poprowadzić od istniejących lamp, które znajdują się na terenie cmentarza i odtworzyć istniejącą nawierzchnię asfaltową po położeniu kabla zasilającego.

Furki powinny być wyposażone w klamki i zamki na klucze.

Przedmiar po zmianach w załączeniu.

Pytanie 4: Czy po stronie wykonawcy jest obsługa geodezyjna zadania ?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że obsługa geodezyjna zadania leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 5: Witam, piszę w sprawie sprecyzowania ostatniego punktu z przedmiaru a mianowicie wymiana istniejących bram i furtek. Potrzebowalibyśmy więcej informacji oraz rysunek z wymiarami i wyznacznikiem materiału z jakiego ma być wszystko wykonane do tego czy będzie trzeba wymieniać podłoże do bramy i furtek.

Odpowiedź:

Wszystkie dane zostały przedstawione w odpowiedziach powyżej. Jednocześnie wskazuję, że na etapie realizacji (przed zamówieniem) Wykonawca winien Zamawiającemu przedstawić do akceptacji kształt i wzór zarówno bram i furtek jaki i ogrodzenia betonowego.

Pytanie 6: W poz. nr 7 przedmiaru wskazano dostawę i montaż 566 mb ogrodzenia, co daje:

- $(566/2,0)*3 = 849$ szt paneli ogrodzeniowych o wym 200 x 50 cm

- $566/2,0 = \text{min } 283$ szt słupków

Czy w ofercie należy ująć w wyliczone ilości elem. ogrodzenia, czy ilości wskazane w opisie do poz. nr 7 ?

Odpowiedź:

Przedmiar robót został zmodyfikowany i wartości liczbowe zostały ponownie wyliczone i poprawione.

W związku z czym należy przyjąć dane z przedmiaru robót po modyfikacji.

Pytanie 7: Czy ogrodzenie ma być jednostronne czy dwustronne ?

Odpowiedź:

Tak, płyty betonowe na wykonanie ogrodzenia winny być z jednostronnym wzorem (gładkie od wewnątrz cmentarza, z wzorem od zewnątrz). W załączeniu zdjęcie poglądowe ogrodzenia.

Ponadto informujemy, iż Zamawiający posiada decyzję zezwalającą na usunięcie drzew wskazanych w przedmiarze, dlatego też na etapie realizacji zadania związanego z wycinką drzew Wykonawca przed ich usunięciem winien uzyskać opinię dendrologiczną.

Jednocześnie informuję, że w związku ze złożonymi zapytaniem modyfikacji uległ przedmiar robót dotyczący ww. zadania. Przedmiar robót po modyfikacji zostanie załączony do niniejszych wyjaśnień SWZ.

W związku z zapytaniem i udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert.

BURMISTRZ
Marzena Podzińska